第３号様式（第 10 条関係）

令和  年  月  日

岐阜県知事 様

岐阜県ＬＰガス負担軽減事業完了報告書兼支援金精算払請求書

このことについて、支援事業が完了し、支援金の交付を受けたいので、次のとおり関係書類を添えて報

告及び請求します。

１ 事業者情報

事業者名 株式会社 岐阜商事

住所

（本社）

〒５００－８５７０

岐阜県岐阜市○○町〇－〇－〇

代表者役職 代表取締役 代表者氏名 岐阜 太郎

発行責任者氏名 岐阜 一郎 担当者氏名 岐阜 一郎

担当者連絡先 058-〇〇〇-〇〇〇〇

２ 値引き実績

① 値引き金額の合計（税抜） ２,４７９,５００ 円

 ４月使用分（５月検針分） ６２０ 件 ９３０,０００ 円

 ５月使用分（６月検針分） ６２３ 件 ９３４,５００ 円

 ６月使用分（７月検針分） ６１５ 件 ６１５,０００ 円

② 概算払受給額（該当しない事業者は０を記入） １,９７７,６００ 円

 ４月使用分（該当しない事業者は０を記入） ７４１,６００ 円

 ５月使用分（該当しない事業者は０を記入） ７４１,６００ 円

 ６月使用分（該当しない事業者は０を記入） ４９４,４００ 円

③ 値引きを実施した契約件数 ６２５ 件

３ 請求額

精算払請求額（④＋⑤） ５７０,６５０ 円

 ④ 値引き原資（①－②） ５０１,９００ 円

 ⑤ 事務負担費（③×110 円、ただし上限３３０万円） ６８,７５０ 円

４ 添付書類（書類が添付されていることを確認し、□に✔を付けること。）

値引き実績一覧表※

※ 値引きを実施した契約者の「① 管理番号など」、「② 市町村名」、「③ 各月の値引きの実施状況

（値引き前後の額・値引き額）」、「④ 値引き金額の合計」を確認することができる資料

日付の記入漏れに注意

代表者や担当者などを変更している場合、

事務局に連絡済みであることを確認

請求書の発行責任者の氏名を記入

（代表者や担当者と同一でも可）

法人の場合のみ

添付書類を確認し、「✔」を付ける。

添付する値引き実績一覧表（表の行数）と一致していることを確認

概算払請求をしていない

場合は、０円と記入

４月、５月の件数と金額は、

中間実績報告の数値を記入

合計

合計

合計